[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об изменении состава постоянного комитета Алтайского краевого
Законодательного Собрания по образованию и науке

	Проект

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Включить в состав постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по образованию и науке Ведлер Анну Андреевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg